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Helhedsplan og urafstemning i Lystoftehuse 

Som vi tidligere har orienteret om, har vi helt ekstraordinært fået mulighed for at 
modtage en bevilling til helhedsplan i Lystoftehuse nu. De tidligere udmeldinger fra 
Landsbyggefonden har ellers været, at vi kunne forvente at modtage en bevilling i 
2021 eller senere.  
 
Som følge af Corona-situationen kan vi ikke, selvom det er det, vi helst vil, afholde 
fysiske møder. Tidsplanen og dermed forløbet hen imod en beboerafstemning er ble-
vet presset, da vi skal indsende en behandlet helhedsplan til Lyngby-Taarbæk Kom-
mune og Landsbyggefonden allerede i slutningen af maj måned 2020.  
 
Vi er derfor nødsaget til at gennemføre den beboerdemokratiske proces skriftligt, 
med skriftligt materiale om helhedsplanen og skriftlig afstemning. I får mulighed for 
at stille spørgsmål både telefonisk og skriftligt, således at I kan følge jer trygge i 
processen. Slutteligt afgiver I jeres stemmer i en urafstemning.  
 
Vi følger udmeldingerne fra myndighederne nøje. Skulle det blive muligt at afholde et 
beboerorienteringsmøde, vil vi naturligvis gøre det. I øjeblikket er det dog desværre 
ikke lovligt at afholde møder i forbindelse med vedtagelsen af helhedsplanen. 
 
Vedlagte beboerinformationsmateriale af 4. maj 2020 indeholder oplysning om føl-
gende emner:  
 

 Temaavis med grundig information om projektet og hvilke konsekvenser det får 

for afdelingen og ikke mindst huslejen – omdeles sammen med denne skrivelse 

 

 Procedure for spørgsmål – indleveres senest 11. maj 2020 kl. 10.00 

 

 Procedure for svar indkomne spørgsmål 

 

 Procedure for urafstemning – indlevering af stemmesedler senest 28. maj 2020 

 

 

Til beboerne i Lystoftehuse 
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Side 2 
 

Procedure for spørgsmål 

I dag har I fået udleveret den detaljerede temaavis. I har en uge til at læse den igen-

nem og stille spørgsmål.  

Vi skal altså modtage jeres spørgsmål senest den 11. maj 2020 kl. 10.00. 

I kan stille spørgsmål på følgende tre måder: 

 Sende en mail til 1703helhedsplan@boligafdeling.dk  

 Skrive jeres spørgsmål på medsendte spørgsmålsskema og aflevere den i 

ejendomskontorets postkasse i Lystoftevej 9A, 2. 

 Ringe til DAB på 77 32 00 00. I skal oplyse receptionisten om, at I har 

spørgsmål til helhedsplanen i Lystoftehuse, og så vil I blive omstillet til 

den rette medarbejder.  

 

Procedure for svar 

Alle beboerhenvendelserne samles til en spørgsmål/svar skrivelse, som omdeles til 

alle beboerne. I skal være opmærksomme på, at spørgsmål/svar puljes i emner og at 

I derfor ikke nødvendigvis kan aflæse jeres eget specifikke spørgsmål.  

I modtager spørgsmål/svar skrivelsen i jeres postkasse torsdag den 14. maj 2020. 

 

Procedure for urafstemning 

Den 14. maj 2020 modtager I, sammen med spørgsmål/svar skrivelsen, stemmesed-

ler til urafstemningen (hver husstand har to stemmer), og information om forløbet.  

Stemmesedlerne skal afleveres senest torsdag den 28. maj 2020 kl. 10.00 i ejen-

domskontorets postkasse i Lystoftevej 9A, 2. 

Stemmesedlerne vil herefter blive optalt og information om resultatet vil blive omdelt 

hurtigst muligt derefter. 

 

Afslutningsvis håber vi meget, at I vil bakke op om helhedsplanen, som vil fremtids-

sikre afdelingen Lystoftehuse og dermed sikre, at afdelingen forbliver et attraktivt 

sted at bo. 

Med venlig hilsen 

LAB Selskabsbestyrelsen, Afdelingsbestyrelsen og DAB 

Nanna Marie Aae Christensen 

Projektleder 

Byg og renovering 
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Spørgsmål til helhedsplanen – afleveres senest den 11. maj 2020 kl. 
10.00 
 

Har du ikke mulighed for at sende en mail til 1703helhedsplan@boligafdeling.dk,  
 
kan du skrive dine spørgsmål ind i nedenstående skema og aflevere det i ejendoms-
kontorets postkasse på: Lystoftevej 9A, 2., senest mandag den 11. maj 2020 kl. 
10.00. 

 
Vi vil gerne have mulighed for at kontakte dig, hvis vi har opklarende spørgsmål til din 
henvendelse. Vi beder derfor om dine kontaktoplysninger:  
 
Navn: 

 Adresse: 

Tlf/e-mail: 
 

Emne Spørgsmål 
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